
23/07/2018 SEI/PMJ - 2139973 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000023796… 1/2

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 2139973/2018 - SES.UCC.ASU

 

HOMOLOGO parcialmente o Processo Licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº
065/2018 do Hospital Municipal São José, plataforma do Banco do Brasil n° 720610, referente ao
Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição de Materiais para Higiene/Limpeza e
Hotelaria para utilização no Hospital Municipal São José  , bem como o julgamento efetuado pelo
Pregoeiro (documentos SEI 2125972), ADJUDICANDO o objeto licitado, à empresa classificada em 1º
lugar, em seu respectivo lote e valor, qual seja: LOTE 1 foi vencedora a empresa COMERCIAL
MULTVILLE LTDA EPP, valor total de R$ 977,04. LOTE 2 foi vencedora a empresa COMERCIAL
MULTVILLE LTDA EPP, valor total de R$ 407,52. LOTE 5 foi vencedora a empresa COMERCIAL
MULTVILLE LTDA EPP, valor total de R$ 14.108,40. LOTE 7 foi vencedora a empresa ATALANTA
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME, valor total de R$ 549,60. LOTE 8 foi vencedora
a empresa J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, valor total de R$
384,00. LOTE 10 foi vencedora a empresa A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME, valor total de
R$ 2.899,20. LOTE 11 foi vencedora a empresa J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA, valor total de R$ 2.160,00. LOTE 12 foi vencedora a empresa ATALANTA
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME, valor total de R$ 13.398,00. LOTE 13 foi
vencedora a empresa MALIEDU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, valor total de R$
1.368,00. LOTE 14 foi vencedora a empresa A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME, valor total de
R$ 849,60. LOTE 15 foi vencedora a empresa MALIEDU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, valor
total de R$ 426,60. LOTE 18 foi vencedora a empresa A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA ME,
valor total de R$ 360,00. LOTE 19 foi vencedora a empresa A.V. COMERCIO VAREJISTA LTDA
ME, valor total de R$ 720,00. LOTE 21 foi vencedora a empresa A.V. COMERCIO VAREJISTA
LTDA ME, valor total de R$ 384,00. LOTE 23 foi vencedora a empresa A.V. COMERCIO
VAREJISTA LTDA ME, valor total de R$ 384,00. LOTE 24 foi vencedora a empresa COMERCIAL
MULTVILLE LTDA EPP, valor total de R$ 1.140,00. LOTE 30 foi vencedora a empresa J.P. DE
LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, valor total de R$ 2.640,00. LOTE 31 foi
vencedora a empresa J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, valor total
de R$ 504,00. LOTE 32 foi vencedora a empresa J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA, valor total de R$ 8.449,92. LOTE 33 foi vencedora a empresa ATALANTA
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME, valor total de R$ 3.571,20. LOTE 35 foi
vencedora a empresa MALIEDU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, valor total de R$
3.495,00. LOTE 37 foi vencedora a empresa J.P. DE LIMA COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA, valor total de R$ 672,00. LOTE 39 foi vencedora a empresa COMERCIAL
MULTVILLE LTDA EPP, valor total de R$ 925,08. LOTE 40 foi vencedora a empresa ATALANTA
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME, valor total de R$ 308,88.

Joinville, 20 de julho de 2018.

 
Jean Rodrigues da Silva

Diretor Presidente
 

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 21/07/2018, às 09:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.



23/07/2018 SEI/PMJ - 2139973 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000023796… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2139973 e o código CRC A02279F3.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.008098-8
2139973v3


